[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

26 мая  2014 г.
                         Дальнереченск                                               № 7
        О внесении изменений в состав  комиссии Дальнереченского

   городского округа Приморского края по предупреждению и ликвидации

         чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

          Заслушав  и  обсудив информацию начальника отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе Гуль А.И. комиссия   Дальнереченского городского   округа   по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности,
РЕШИЛА:

1. Ввести в состав комиссии Дальнереченского  городского округа
 Приморского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:

              - начальника КГБУ (краевое государственное бюджетное учреждение) Дальнереченская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных Осинцева Сергея Анатольевича.
2.  Начальнику отдела по делам ГО,ЧС и мобилизационной работе (Гуль)
довести  данное решение комиссии исполнителю.

3. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Н.Н. Сиротенко опубликовать данное решение в газете «Дальнеречье».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
И.о.главы  Дальнереченского городского округа,

председатель комиссии по предупреждению

и    ликвидации    чрезвычайных    ситуаций,

обеспечению       пожарной      безопасности                                     Ю.В. Савенко